新北市穀保家商就業宣導實施計畫

86 學年度期始校務會議通過
93 學年度期始校務會議修訂

101學年度期始校務會議(101.08.31)修訂
106學年度臨時校務會議(106.12.01)修訂

壹、 主旨：提昇職場競爭能力，因應時代潮流，規劃本校畢業生生涯進路，

了解社會趨勢，展望未來，挑戰目標。

貳、 計畫內容：

一、 實施小組：實習主任擔任召集人，就業組長為主要承辦人，各科

科主任協調課程與師資，各班導師協助就業諮詢輔導等工作。

二、 實施內容：職前訓練、職前講座、尋訪績優廠商、安排就業宣導、

就業性向調查、就業登記、提供求職資訊、廠商面試、名額錄取、

組織畢業生聯絡網、升學就業調查

參、 本計畫陳請校長核可經校務會議通過後實施，修正時亦同。